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Steuern und allg. 
   Zuweisungen 

      00 - 09

Sonstige Finanz- 
    einnahmen 

  20 - 29

Sonstige Finanz- 
     ausgaben  

  80 - 86, 89

Zuschuß (-)
Überschuß 
 3 + 4 ./. 5

Sonstige 
Einnahmen 

des VMH 
30, 31, 36, 37

Sonstige 
Ausgaben
des VMH  

90, 91, 97, 99

 161.406.500

 0

0

 1.550.000

 569.380

0

 30.910.000

 26.341.210

224.595.750

 2.380.000

 58.645.310

0

 0

 46.042.760

0

 1.362,31

 0,00

 0,00

 13,08

 4,81

 0,00

 260,89

 222,33

 1.895,64

 20,09

 494,98

 0,00

 0,00

 388,61

 0,00

 132.046.500

-25.771.830

-224.595.750

 1.114,50

-217,52

-1.895,64

Steuern, allgemeine Zuweisungen und 
allgemeine Umlagen

Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft 

Abwicklung der Vorjahre 

a

a

a

b

b

b

90

91

92

 1.362,31  17,89  2.378,86 -998,66  515,07  388,61
 161.406.500  2.119.380  281.846.960 -118.321.080  61.025.310  46.042.760a: Gesamtsumme

b: Summe je Einwohner

Aufgabenbereich  Bezeichnung       Grp.-
Nr.-->

Gldg.-
Nr   
Gldg.-
Nr Gruppierungs-Nr.

2004
B: Einzelplan 9
Gesamtplan 2. Haushaltsquerschnitt 118.480

am:
Einwohner
30.09.2003

(in EUR)
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